
                    

                                 

Uchwała Nr 7/77/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  12 lutego 2019 roku  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw monitoringu i ewaluacji „Wojewódzkiego Programu 

Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 

2018-2022”.  

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2018 r.  poz. 913) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2018 poz.  998), uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw monitoringu i ewaluacji Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy 

Zastępczej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022” zwany dalej Zespołem w składzie: 

 

1. Wiesława Przybysz Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                                                                                                                                                                                                           

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 

 

2. Katarzyna Koplińska Z-ca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie 

   

3. Stella Maścianica Główny Specjalista w Wydziale Polityki Społecznej 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego  

Przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

 

4. Iwona Hatowska Z-ca Kuratora Okręgowego Sądu Okręgowego  

w Olsztynie 

Przedstawiciel Sądu Okręgowego w Olsztynie 

 

5. Agata Gęśla                  Z-ca Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego 

   Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Olsztynie 

 

6. Krzysztof Kisiel Kurator Zawodowy w Sądzie Rejonowym w Braniewie 

Przedstawiciel Rady ds. Rodzin Województwa Warmińsko-

Mazurskiego                           

 

7. Joanna Sztachelska Pedagog w Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Adopcyjnym  

w Olsztynie  

Przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 

Adopcyjnego w Olsztynie  

 

8. Jan Zbigniew Nadolny   Starosta Bartoszycki 

Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

 



9. Dorota Siwicka Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Kętrzynie 

Przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów Pomocy 

Rodzinie Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

10.  Agnieszka Pocełujko Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pasłęku 

Przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

11. Andrzej Dycha    Wójt Gminy Bartoszyce 

Przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich 

 

12. Podinsp. Małgorzata Bojarowska Ekspert Wydziału Prewencji 

Przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji  

      w Olsztynie 

 

13. dr Monika Suska-Kuźmiecka Adiunkt na Wydziale Nauk Społecznych 

Przedstawiciel Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie 

 

14. Marek Jurzyński Doradca i animator w Ośrodku Wspierania Inicjatyw 

Ekonomii Społecznej w Elblągu 

Przedstawiciel  Rady Organizacji Pozarządowych 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

15. Paulina Broża  Kierownik Wydziałowej Sekcji Praktyk Studenckich 

Przedstawiciel Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Janusza 

Korczaka w Olsztynie 

 

 

§ 2  

  

1. Zespołowi przewodniczy Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie zastępuje Przewodniczącego Zespołu w razie 

jego nieobecności. 

  

§ 3  

  

Do zadań Zespołu należy przede wszystkim:  

1) monitorowanie przebiegu oraz ocena efektywności realizacji Programu,  

2) ocena i wydawanie opinii w realizacji konkretnych działań,  

3) ocena postępów i rezultatów konkretnych działań,  

4) składanie odpowiednich propozycji do podmiotów wdrażających Program,  

5) przyjmowanie i opiniowanie Raportów z realizacji Programu,  

6) zaprezentowanie wniosków, propozycji, opinii i zagrożeń w zakresie realizacji Programu.  

 

 

 

 

https://usosweb.uwm.edu.pl/kontroler.php?_action=katalog2/jednostki/pokazJednostke&kod=19000001


§ 4  

  

Zespół prowadzi monitoring poprzez odniesienie do przyjętych wskaźników, określonych w poszczególnych 

celach szczegółowych Programu.   

 

§ 5  

  

Monitoring Programu przeprowadzany jest raz na rok.  

 

§ 6 

  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

odpowiada za:  

1) proces zbierania danych z odpowiednich instytucji,  

2) przygotowywanie kolejnych Raportów z realizacji Programu, 

3) zapewnienie organizacji i obsługi posiedzeń Zespołu.  

  

§ 7  

  

1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu, w terminach wynikających z potrzeb 

związanych z realizacją i monitoringiem Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim na lata 2018-2022,  

2. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący Zespołu.   

  

§ 8  

  

Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta ani zwrot 

kosztów podróży.  

  

§ 9  

  

Zespół powołuje się do 2023 r., tj. do czasu przyjęcia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Raportu z realizacji Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej w Województwie Warmińsko-

Mazurskim na lata 2018-2022 za pełen okres jego wdrażania.  

  

§ 10  

  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

§ 11  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

                                                               

  

 

Przewodniczący  Zarządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


